IIporoxos HomuHanuu Yesi0Bek u ero 310poBbe (Bo3pacTHasi rpynna ot 14 no 18 jer)

MynununansHoe
oOpa3zoBaHue

Oo6pasoBaTenbHOe
yapexaeHne

®UO yuacTHHKA

Orarbel KOHKypca

3a0YHBIN

OYHBIN

O0mas
cymMMa

Mecto

r. Yepenosen

MAOY J10 "Isopert
JICTCKOTO U FOHOIIECKOTO
TBOpUYECTBa UMEHU A.A.

AnexceeBoii"

Konosanos Martseii

25

29

54

15

r.Uepemnoserg

MAOY "lLlentp
oOpazoBanus um. 1N.A.
MunroTrHa", CTYKTypHOE
HOApa3IesicCHUue
"T'umuazus Ne8"

SIkoBneBa EnuzaBeTta

20,5

27

47,5

r. Uepenoaerg

MAOY "Lentp
obpazoBanus um. N.A.
Muntotrna", CTyKTypHOE
nonpaszaenenue "lkona
Ne 23"

Konocosa Codbst

17,5

25,5

43

I'psizoBenikmii

MBOY "Cpennss mkoina
Ne2 r. I'psizoBua”

IIpeiraecsa HaTtanbs

19,5

22,5

42

14

r. YUepenogerny

MAOY 10 «/lerckuit
TEXHOTapK
«KBanTtopuym»

Xy3naxmeToBa
Maprapura

17

24,5

41,5

Kupunnosckuit

BOY KMP '"Topuukas
cpeaHss mKkoa"

Unbuna Kapuna

11

28,5

39,5

r. YUepenogerny

MAOY J10 "Lentp
JICTCKOT'O TBOPYECTBA U
METOIUYECKOTO
obecneueHus"

BnagumupoBa YibsHa

15

23,5

38,5

r. YUepenogerny

MAOY J10 "IBopert
JIETCKOTO U FOHOIIECKOTO
TBOpYECTBA UMEHU A A.

AnexceeBoit"

[MponseroBa Apuna

15

21,5

36,5

I'psazoBenxuii

MBOY "KoMmbsaHcKas
mKkoJa"

Komaposa Munana

14,5

20

34,5

Bomoroackuit

MBOY BMO "Maiickast
CpeaHss MKOoJIa UMEHH
A K. ITanktparoBa"

JIprracBa Kcenns,
Komaposa Beonuka

13

21

34

12

['psa3oBenkuit

MBOY "Cnobonackas
mkona um. I'.H.
Ionomapesa"

IOxnueBa Anna

14

19,5

33,5

r. Bemukwnit Yctior

MBOY J10 "lentp
JIOTIOJIHUTEIIEHOTO
obpazoBanus"

Kopskosckuii Mibs

16

16,5

32,5

11

['psizoBenkuit

MBOY "Cnobonackas
mkona um. I'.H.
IlonomapeBa"

Tomunosa Buxrtopus

11

19

30




13

benozepckuit

BITIOY BO
«beno3epckuii
HHTyCTPUAITEHO-
e IaroruyecKuit
KOJUTCIK M. A.A.
YKenoGosckoroy

JlazapeBa CHexxaHa

11

17,5

28,5

10

['ps30oBenikmit

MBOY "Cnoboackas
mxkona um. I'.H.
IlonomapeBa"

Bacuna Yabsua

13,5

13,5




