

Протокол номинации Человек и его здоровье (возрастная группа от 14 до 18 лет)

№	Муниципальное образование	Образовательное учреждение	ФИО участника	Этапы конкурса		Общая сумма	Место
				заочный	очный		
2	г. Череповец	МАОУ ДО "Дворец детского и юношеского творчества имени А.А. Алексеевой"	Коновалов Матвей	25	29	54	1
15	г.Череповец	МАОУ "Центр образования им. И.А. Милютина", структурное подразделение "Гимназия №8"	Яковлева Елизавета	20,5	27	47,5	2
7	г. Череповец	МАОУ "Центр образования им. И.А. Милютина", структурное подразделение "Школа № 23"	Колосова Софья	17,5	25,5	43	3
0	Грязовецкий	МБОУ "Средняя школа №2 г. Грязовца"	Прыгаева Наталья	19,5	22,5	42	
14	г. Череповец	МАОУ ДО «Детский технопарк «Кванториум»	Хузиахметова Маргарита	17	24,5	41,5	
8	Кирилловский	БОУ КМР "Горицкая средняя школа"	Ильина Карина	11	28,5	39,5	
4	г. Череповец	МАОУ ДО "Центр детского творчества и методического обеспечения"	Владимирова Ульяна	15	23,5	38,5	
1	г. Череповец	МАОУ ДО "Дворец детского и юношеского творчества имени А.А. Алексеевой"	Процветова Арина	15	21,5	36,5	
5	Грязовецкий	МБОУ "Комьянская школа"	Комарова Милана	14,5	20	34,5	
3	Вологодский	МБОУ ВМО "Майская средняя школа имени А.К. Панкратова"	Лыткаева Ксения, Комарова Веоника	13	21	34	
12	Грязовецкий	МБОУ "Слободская школа им. Г.Н. Пономарева"	Юкичева Анна	14	19,5	33,5	
6	г. Великий Устюг	МБОУ ДО "Центр дополнительного образования"	Коряковский Илья	16	16,5	32,5	
11	Грязовецкий	МБОУ "Слободская школа им. Г.Н. Пономарева"	Томилова Виктория	11	19	30	

13	Белозерский	БПОУ ВО «Белозерский индустриально- педагогический колледж им. А.А. Желобовского»	Лазарева Снежана	11	17,5	28,5	
10	Грязовецкий	МБОУ "Слободская школа им. Г.Н. Пономарева"	Васина Ульяна	13,5	0	13,5	